
 

Szanowni Państwo,  

Jesteśmy niezmiernie wdzięczni za Państwa zaufanie i współpracę z naszą firmą. 
Chcielibyśmy poznać Państwa doświadczenia oraz opinie na temat naszych usług, aby 
stale doskonalić naszą ofertę oraz lepiej zaspokajać Państwa oczekiwania.  

W związku z powyższym, przygotowaliśmy krótką ankietę, która pozwoli nam na 
zebranie cennych informacji. Zapytania zawarte w ankiecie dotyczą Państwa obaw, 
wątpliwości, przekonań oraz doświadczeń związanych z korzystaniem z naszych usług.  

Chcielibyśmy serdecznie zaprosić Państwa do wypełnienia ankiety, której wyniki 
posłużą nam do usprawnienia naszych działań, a także zostaną wykorzystane w celach 
promocyjnych. Pragniemy poinformować, że przesłane przez Państwa opinie będziemy 
chcieli opublikować na naszych stronach internetowych oraz przedstawiać potencjalnym 
klientom jako rekomendacje i referencje. Jeżeli wyrażą Państwo na to zgodę, z chęcią 
podamy Państwa imię oraz oznaczenie budynku, w którym posiadają Państwo 
nieruchomość. W przeciwnym razie, opinie zostaną opublikowane anonimowo.  

Zachęcamy do szczerego wyrażania swoich myśli, gdyż to pozwoli nam na dalsze 
rozwijanie i ulepszanie naszej oferty. Prosimy jednak, aby odpowiedzi były konkretne i 
rzeczowe, dzięki czemu ułatwią nam analizę zebranych informacji.  

Z góry dziękujemy za poświęcony czas i przekazane informacje. Mamy nadzieję, że w 
przyszłości będziemy mogli nadal służyć Państwu naszymi usługami.  

Życzymy miłego dnia i zapraszamy do wypełnienia ankiety!  

Z serdecznymi pozdrowieniami,  
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1. Jakie obawy miał Pan/Pani przed skorzystaniem z naszych usług?  

Nie mieliśmy obaw, decyzja została podjęta w ciągu kilku dni. Już podczas pierwszej 
rozmowy telefonicznej, następnie spotkania face to face osiągnęliśmy 100% zaufania.  
 

2. Czy miał Pan/Pani jakieś wątpliwości przed podjęciem decyzji o 
współpracy z nami? Jeśli tak, to jakie?  

Nie mieliśmy wątpliwości.  

3. Co przekonało Pana/Panią do wyboru naszej firmy spośród innych 
dostępnych opcji?  

Super reklama zewnętrzna, później także w mediach społecznościowych. 
Zauważyliśmy Rogowo Pearl podczas jazdy samochodem Kołobrzeg-Mrzeżyno. To był 
“strzał w 10”.  

4. Dlaczego skorzystałby Pan/Pani jeszcze raz z naszych usług?  

Pełen komfort podczas organizacji zakupu I lokalu w Alpha, spowodował iż podjęliśmy 
decyzję o zakupie kolejnego lokalu w Beta. Kompleksowe załatwienie wszystkich spraw 
organizacyjnych, profesjonalne podejście do każdego pytania, natychmiastowe reakcje 
na zgłoszenie ewentualnych usterek itd. Dziękujemy przede wszystkim Panu Maciejowi 
Ruszkowskiemu.  

 

 

Barbara i Marcin S.  

(Właściciele lokali w Rogowo Pearl w budynkach Alpha i Beta) 

 


